
 

ZARZĄDZENIE Nr 18/21 

WÓJTA GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór operatora konkursu  

na mikrodotacje w ramach regrantingu w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 poz. 713 i 1378), art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 , art. 13 ust. 1 i art. 16a ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 1057), uchwały Nr XXXV/224/20 Rady Gminy Chełmża z dnia 01 grudnia 

2020 r. w sprawie Programu współpracy w 2021 r. Gminy Chełmża z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wybór operatora konkursu na mikrodotacje 

w ramach regrantingu na realizację w 2021 r. zadania publicznego w zakresie zwiększenia 

inicjatyw lokalnych i aktywizacji mieszkańców Gminy Chełmża. 

2. Zlecenie realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie wsparcia wraz 

z udzieleniem dotacji na dofinansowanie realizacji. 

 

§ 2.1. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na wybór operatora konkursu na  

mikrodotacje w ramach regrantingu na realizację w 2021 r. zadania publicznego w zakresie 

zwiększenia inicjatyw lokalnych i aktywizacji mieszkańców Gminy Chełmża stanowi 

załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

2. Załączniki do umowy na realizację zadania o którym mowa w § 1 stanowią: 

 

1) wzór oferty na realizację zadania publicznego- załącznik Nr 2 do zarządzenia; 

 

2) wzór sprawozdania z wykonania zadania - załącznik Nr 3 do zarządzenia; 

 

3) wzór umowy na realizację zadania publicznego - załącznik Nr 4 do zarządzenia. 

 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

WÓJT 

(-) Jacek Czarnecki 


